
 

 

 

 

 

 

 

 

 最近、国内の金融機関において、コンピュータウイルス等により利用者が知らない間に

預金を引き出される犯罪が多発しており、不正取引の被害拡大防止の為、当組合では、の

ぞみインターネットバンキング（法人インターネットバンキング）サービスの機能の一部

を停止させていただきます。 

 

 当組合といたしましては、お客様が被害に遭われることを防ぎ、お客様のご預金をお守

りすることを最優先とさせていただくために、当面の間、当日扱いの振込・振替サービス

の取扱いを停止させていただくことといたしましたので、ご案内申し上げます。 

 

お客様の大切なご預金をお守りするための措置でございますので、お客様にはご不便を

おかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

平成 26年 5 月 19日（月）以降 当日扱 予約扱 

振込・振替サービス × 
○ 

28日先まで 

 

総合振込・給与振込・賞与振込・取引状況照会については、引き続きご利用頂けます。 

予約扱の振込・振替資金は、指定日当日の早朝に前日の最終残高をもって、お支払口座

から引き落としさせて頂きます。なお、残高不足の場合、振込・振替は取消扱いとなりま

すので、前日までに振込・振替資金をご用意下さい。 

 

　のぞみ信用組合(事務部）

０６－６９４４－２１０６ 平日　　　　9:00～17:00

　のぞみネットバンキングヘルプデスク 平日　　　　9:00～24:00

０１２０－３２２-４４３　 土・日・祝　9:00～17:00

　　　　※1月1日～1月3日、5月3日～5月5日、12月31日は休止させていただきます。

　※上記時間外で緊急措置として資金移動を止める場合は、

０１２０－００３－８１４（しんくみＡＴＭセンター）までご連絡ください。

のぞみインターネットバンキング（法人インターネットバンキング）サービスを 
ご利用の皆さまに重要なお知らせです。 

平成 26年 5月 19日（月）より 
当日扱いの振込・振替の取扱いを停止いたします。 


